
/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М). № У Л /
пгт Мостовской

Об образовании избирательных участков на 
территории муниципального образования 

Мостовский район

В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 
12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Образовать по согласованию с территориальной избирательной 
комиссией Мостовская избирательные участки на территории муниципального 
образования Мостовский район и утвердить их перечень согласно 
приложению 1.

2. Утвердить границы избирательных участков на территории
муниципального образования Мостовский район согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования

Мостовский район от 25 декабря 2012 г. № 3453 «Об образовании 
избирательных участков на территории муниципального образования
Мостовский район»;

2) постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 28 июня 2017 г. № 727 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Мостовский район 
от 25 декабря 2012 г. № 3453 «Об образовании избирательных участков на 
территории муниципального образования Мостовский район»;

3) постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 29 ноября 2017 г. № 1379 «Об образовании
избирательных участков на территории муниципального образования
Мостовский район».



4. Отделу информатизации и связи управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования Мостовский район и на 
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
Бугаева С.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образован 
Мостовский район Ш общий. |Я  

J | |  отдел С.В. Ласу нов

http://www.predgorie-online.ru


Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район 
от

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, образованных на территории муниципального

образования Мостовский район

№
пп

Избирательный участок 
(адрес, принадлежность здания, номер телефона)

Номер
участка

Мостовское городское поселение
1. пос. Мостовской, мкр. Энергетиков, МБОУ СОШ № 30, 

телефон 5-38-40
31-01

2. пос. Мостовской, ул. Красная, 46, МБОУ СОШ № 2, 
телефон 5-15-32 •

31-02

3. пос. Мостовской, ул. Кирова, 56, помещение МКУ 
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования», 
телефон 5-11-59

31-03

4. пос. Мостовской, ул. Ленина, 10, Дом культуры, 
телефон 5-15-42

31-04

5. пос. Мостовской, ул. Советская, 12, МБОУ СОШ № 1, 
телефон 5-10-93

31-05

6. пос. Мостовской, ул. Горького, 139А, МАУК «Центр кино и 
досуга» кинотеатр «Мир», телефон 5-16-00

31-06

7. пос. Мостовской, ул. Горького, 142, МБУДО «Мостовская 
детская школа искусств», телефон 5-12-90

31-07

8. пос. Мостовской, ул. Буденного, 177, здание ГУСО КК 
«Мостовский центр социальной помощи семье и детям 
«Источник», телефон 5-48-28

31-08

9. пос. Мостовской, ул. Мичурина, 22, МБОУ СОШ № 28, 
телефон 5-16-71

31-09

10 пос. Мостовской, ул. Комарова,35, актовый зал управления 
социальной защиты, телефон 5-46-74

31-10

11 пос. Мостовской, ул. Боженко 1-г, МБОУ СОШ № 29, 
телефон 5-08-73

31-11

12 хут. Первомайский, ул. Мостовая, 39, МБОУ СОТII № 18, 
телефон 6-74-10

31-12



2

Псебайское городское поселение
13 пос. Псебай, ул. Ленина, 14, Дом культуры пос.Псебай-1, 

телефон 6-79-38
31-13

14 пос. Псебай, ул. Главная, 27, турбаза «Восход XXI век», 
телефон 6-22-66

31-14

15 пос. Псебай, ул. Мостовая,71, Мостовское лесничество, 
телефон 6-15-80

31-15

16 пос. Псебай, ул. Советская, 50, МБУ ДО «Псебайская детская 
школа искусств», телефон 6-13-43

31-16

17 пос. Псебай, пер. Красный, 8, Дом культуры пос. Псебай, 
телефон 6-13-75

31-17

18 пос. Псебай, пер. Маяковского, 5, МБОУ СОШ № 5, 
телефон 6-11-23

31-18

19 пос. Псебай, ул.Советская, 87, МУП «Псебайводоканал», 
телефон 6-11-17

31-19

20 пос. Перевалка, ул. Садовая, 1, МБОУ ООШ № 21, 
телефон 6-24-50

31-20

Андрюковское сельское поселение
21 ст-ца Андрюки, ул. Советская, 79-а, сельский Дом культуры, 

телефон 6-25-30
31-21

22 с.Соленое, ул.Калинина, 36-а, сельский Дом культуры, 
телефон 6-21-52

31-22

Шедокское сельское поселение
23 с.Шедок, ул.Ленина,50, сельский Дом культуры, 

телефон 6-26-59
31-23

Губское сельское поселение
24 ст-ца Губская, ул.Мира, 129, сельский Дом культуры, 

телефон 6-62-51
31-24

25 ст-ца Баракаевская, ул.Школьная, 79, МБОУ ООШ № 25, 
телефон 6-69-38

31-25

26 ст-ца Хамкетинская, ул.Школьная, 8, МБОУ ООШ № 24, 
телефон 6-63-19

31-26

Беноковское сельское поселение
27 с.Беноково, ул.Красная, 35, сельский Дом культуры, 

телефон 6-71-99
31-27

Баговское сельское поселение
28 ст-ца Баговская, ул.Клубная, 1, сельский Дом культуры, 

телефон 6-64-93
31-28

29 пос.Узловой, ул. Лесная, 8-а, МБОУ ООШ № 23, 
телефон 6-65-68

31-29

Бесленеевское сельское поселение
30 ст-ца Бесленеевская, ул. Ленина, 1, МБОУ ООШ №8, 

телефон 6-67-25
31-30



3

Переправненское сельское поселение
31 ст-ца Переправная, ул.Кирова, 74А, МБОУ СОШ №7, 

телефон 6-77-43
31-31

32 хут.Свободный Мир, ул.Коммунаров, 52, МБОУ 00111 № 19, 
телефон 6-77-61

31-32

Костромское сельское поселение
33 ст-ца Костромская, ул.Ленина, 72, сельский Дом культуры, 

телефон 6-93-21
31-33

Краснокутское сельское поселение
34 пос.Восточный, ул.Ленина, 1, сельский Дом культуры, 

телефон 6-91-19
31-34

35 хут.Красный Кут, ул.Советская,41а, сельский клуб, 
телефон 6-91-60

31-35

36 хут.Северный, ул.Комарова,5, сельский клуб, 
телефон 6-55-39 •

31-36

Ярославское сельское поселение
37 ст-ца Ярославская, ул. Энгельса, 106, сельский Дом культуры, 

телефон 6-31-56
31-37

38 ст-ца Ярославская, ул. Школьная,21, МБОУ СОШ№ 14, 
телефон 6-33-53

31-38

39 ст-ца Ярославская, ул. Первомайская, 80-а, здание Лабинских 
электрических сетей, телефон 6-32-72

31-39

Махошевское сельское поселение
40 ст-ца Махошевская, ул.Советская, 8, сельский Дом культуры, 

телефон 6-41-39
31-40

Унароковское сельское поселение
41 с.Унароково, ул. Ленина, 25, сельский Дом культуры, 

телефон 6-43-58 1
31-41

42 хут. Славянский, ул.Дубовая,34, сельский Дом культуры, 
телефон 6-45-22

31-42

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования 
Мостовский район



Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Мостовский район 
от f

ГРАНИЦЫ
избирательных участков, образованных на территории муниципального

образования Мостовский район

Мостовское городское поселение

Избирательный участок № 31-01
Центр: пос.Мостовской, мкр. Энергетиков, МБОУ СОШ № 30, тел. 5-38-40. 
В границах пос.Мостовского:
Мкр. Энергетиков 
Ул. Азовская

Ул. Андрейчука 
Ул. Атаманская 
Ул. Аэродромная 
Ул. Ветеранов

Ул. Горького 
Ул. Горького-2 
Ул. Дальняя 
Ул. Долинова 
Ул. Дорожная 
Ул. Ильичева 
Ул. Кавказская 
Ул. Казачья
Ул. Космонавта Шонина 
Ул. Красноармейская-2 
Ул. Куемжиева 
Ул. Кутузова 
Ул. Молодая 
Ул. Молодежная 
Ул. Монастырская 
Ул. Николая Кондратенко 
Ул. Николая Свистунова 
Ул. Олимпийская

все нечетные и четные номера 
четные номера с № 2 по № 8, 
нечетные номера с № 1 по № 9 
все четные и нечетные номера 
четные номера с № 14 по № 30 
нечетные номера с № 1 по № 43, 57 
нечетные номера с № 1 по № 15, 
четные номера с № 2 по № 14 
2-е, 2-ё, 2-ж, 2-з, 2-и, 2-к, 2-л, 2-м, 2-н 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
нечетные номера с № 1 по № 5 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера



2

Ул. Переправненская 
Ул. Победы 1812 года 
Ул. Покрышкина 
Ул. Полевая 
Ул. Псебайская 
Ул. Солнечная 
Ул. Степанова 
Ул. Суворова 
Ул. Урицкого-2 
Ул. Шеремет 
Ул. Школьная 
Ул. Шубина 
Ул.Буденного-2 
Ул.Энергетиков 
Ул.Лесная

Пер. Андреевский 
Пер. Короткий

Пер. Г остевой 
Пер. Курганный

Пер. Весенний

Пер.Лунный

все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 1 по 67; 
четные номера с№ 2 по № 54 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 1 по № 11; 
четные номера с № 2 по № 16 
нечетные номера с № 1 по № 11 
нечетные номера с № 1 по № 11; 
четные номера с № 2 по № 8 
нечетные номера с № 1 по № 5; 
четные номера с № 2 по № 8 
четные номера с № 2 по № 4

Избирательный участок № 31-02
Центр: пос.Мостовской, ул. Красная, 46, МБОУ СОШ № 2, тел. 5-15-32. 
В границах пос.Мостовского:
Ул. Аэродромная 
Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Кирова 

Ул. Колхозная 

Ул. Комсомольская 

Ул. Красная 

Ул. Набережная

четные номера от № 2 до № 34
нечетные номера от № 1 до № 39,
четные номера от № 2 до № 42
нечетные номера от № 1 до № 39,
четные номера от № 2 (кроме 2-е, 2-ё, 2-ж, 2-з,
2-и, 2-к, 2-л, 2-м, 2-н ) до № 36
нечетные номера от № 1 до № 31,
четные номера от № 2 до № 58
нечетные номера от № 1 до № 29,
четные номера от № 2 до № 22
нечетные номера от № 1 до № 65,
четные номера от № 2 до № 76
нечетные номера от № 1 до № 59,
четные номера от № 2 до № 54
нечетные номера от № 1 до № 63,



3

Ул. Первомайская

Ул. Производственная

Ул. Садовая 
Ул. Свободная

Ул. Урицкого
Пер. Набережный
Пер. Олимпийский
Пер. Юбилейный
Пер. Сельскохозяйственный

четные номера от № 2 до №60 
нечетные номера от № 1 до № 37, 
четные номера от № 2 до №48 
нечетные номера от № 1 до № 39-а, 
четные номера от № 2 до № 70 
нечетные номера от № 1 до № 25 
нечетные номера от № 1 до № 77, 
четные номера от № 2 до № 28 (а-з) 
четные номера от № 2 до № 34 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все четные и нечетные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-03
Центр: пос.Мостовской, ул.Кирова, 56, помещение МКУ «Централизованная 
бухгалтерия учреждений образования», тел. 5-11-59 
В границах пос.Мостовского:
Ул. Аэродромная 
Ул. Буденного

четные номера от № 36 до № 72 
нечетные номера от № 1 до № 91, 
четные номера от № 2 до № 60 
нечетные номера от № 41 до № 71, 
четные номера от № 44 до № 76 
нечетные номера от № 41 до № 63, 
четные номера от № 38 до № 64 
нечетные номера от № 33 до № 49 
нечетные номера от № 31 до № 119, 
четные номера от № 24 до № 106 
нечетные номера от № 67 до № 105, 
четные номера от № 78 до № 112 
нечетные номера от № 1 до № 71, 
четные номера № 2 до № 60 
четные номера от № 2 до 66 
нечетные номера от № 39 до № 67, 
четные номера от № 50 до № 68 
нечетные номера от № 41 до № 75, 
четные номера от № 72 до № 102 
нечетные номера от № 31 до № 73 
нечетные номера № 79 до № 113, 
четные № 30 до № 106 
нечетные номера от № 1 до № 65, 
четные номера от № 36 до № 66 

Избирательный участок № 31-04
Центр: пос.Мостовской, ул. Ленина, 10, Дом культуры, тел. 5-15-42.

Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Кирова 
Ул. Колхозная

Ул. Комсомольская

Ул. Красноармейская

Ул. Кубанская 
Ул. Первомайская

Ул. Производственная

Ул. Садовая 
Ул. Свободная

Ул. Урицкого



4

В границах пос.Мостовского:
Ул. Буденного

Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Железнодорожная 
Ул. Кирова

Ул. Комсомольская

Ул. Кооперативная

Ул. Красная

Ул. Красноармейская

Ул. Кубанская

Ул. Ленина 
Ул. Набережная

Ул. Первомайская

Ул. Производственная

Ул. Садовая

Ул. Свободная

Ул. Советская 
Ул. Урицкого

нечетные номера от № 93 до № 131, 
четные номера от № 62 до № 104 
нечетные номера от № 73 до № 113, 
четные номера от № 78 до № 114 
нечетные номера от № 65 до № 103, 
четные номера от № 66 до № 100 
четные номера от № 2 до № 62 
нечетные номера от № 51 до № 79, 
четные номера от № 60 до № 92 
№ 107,
четные номера с №114 по №116 
нечетные номера от № 1 до № 117, 
четные номера от № 2 до № 116 
нечетные номера от № 61 до № 101, 
четные номера от № 56 до № 92 
нечетные номера от № 73 до № 113, 
четные номера от № 62 до № 102 
нечетные номера от № 1 до № 117, 
четные номера от № 68 до № 90 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера от № 65 до № 87, 
87-а, 87-в, 87/1, 87/5, 
четные номера от № 62 до № 66 
(кроме 66/2, 66/3, 66/4, 66-а, 66-6) 
нечетные номера от № 69 до № 113, 
четные номера от № 70 до № 84 
нечетные номера от № 77 до № 81, 
четные номера от № 104 до № 110 
нечетные номера от № 75 до № 111 
четные номера от № 2 до № 92 
нечетные номера от № 115 до № 117, 
четные номера от № 108 до № 110 
нечетные номера от № 1 до № 87 
нечетные номера от № 67 до № 103, 
четные номера от №68 до № 104

Избирательный участок № 31-05
Центр: пос.Мостовской, ул. Советская, 12, МБОУ СОШ № 1, тел. 5-10-93. 
В границах пос.Мостовского:
Ул. Буденного четные номера от № 106 до № 116
Ул. Г оголя нечетные номера от № 115 до № 147,

четные номера от № 116 до № 146 
Ул. Горького нечетные номера от № 105 до № 129,



5

Ул. Калинина 
Ул. Кирова

Ул. Красная

Ул. Красноармейская

Ул. Набережная 
Ул. Первомайская

Ул. Советская 
Ул. Урицкого

Ул. Энгельса

четные номера от № 102 до № 124 
нечетные номера от № 1 до № 45 
нечетные номера от № 81 до № 115, 
четные номера от № 94 до № 120 
нечетные номера от № 103 до № 127, 
четные номера от № 94 до № 116 
нечетные номера от № 115 до № 141, 
четные номера от № 104 до № 122 
нечетные номера от № 89 до № 111 
нечетные номера от № 115 до № 141, 
четные номера от № 86 до № 114 
четные номера с №2 по №76 
нечетные номера от № 105 до № 125, 
четные номера от № 106 до № 128 
все четные и нечетные номера

Избирательный участок № 31-06
Центр: пос.Мостовской, ул. Горького, 139А, МАУК «Центр кино и досуга» 
кинотеатр «Мир», тел. 5-16-00.
В границах пос.Мостовского:
Ул. Буденного

Ул. Веселая 
Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Калинина

Ул. Красноармейская

Ул. Октябрьская

Ул. Пушкина

Ул. Р. Люксембург

Ул. Урицкого

Ул. Чкалова

нечетные номера от № 153 
(включая а, б, в, г) до № 179, 
четные номера от № 118 до № 182 
нечетные номера от № 45 до № 73 
нечетные номера от № 149 до № 161, 
от№  177 до № 215 
нечетные номера от № 131 до № 185, 
четные номера от № 126 до № 140 и 
от № 152 до № 188 
нечетные номера от № 49 по № 91 
четные номера от № 58 до № 100 
нечетные номера от № 143 до № 199, 
четные номера от №124 до № 198 
нечетные номера от № 53 до № 93, 
четные номера от № 64 до № 110 
нечетные номера от № 47 до № 87, 
четные номера от № 50 до № 84 
нечетные номера № 1, от № 59 до № 99, 
четные номера от № 52 до №114 
нечетные номера от №127 до № 181, 
четные номера от № 130 до № 196 
нечетные номера от № 45 до № 85, 
четные номера от № 56 до № 110



6

Избирательный участок № 31-07
Центр: пос.Мостовской, ул. Горького 142, МБУДО «Мостовская детская школа 
искусств», тел. 5-12-90.
В границах пос.Мостовского:
Ул. Веселая 
Ул. Гоголя

Ул. Горького 
Ул. Калинина 
Ул. Кирова

Ул. Красная

Ул. Набережная

Ул. Октябрьская 

Ул. Первомайская 

Ул. Пушкина 

Ул. Р. Люксембург 

Ул. Чкалова

нечетные номера от № 1 до № 43 
нечетные номера от № 163 до № 175 
четные номера от № 148 до № 208 
четные номера от № 142 до № 150 
№ 47, четные номера от № 2 до № 56 
нечетные номера от № 117 до № 183, 
четные номера от № 122 до № 192 
нечетные номера от № 129 до № 195, 
четные номера от № 118 до № 188 
нечетные номера от № 113 до № 153, 
четные номера: №№ 66/2, 66/3, 66/4, 66-а, 66-6, 
66-6/1, 66 -  г, от № 68 до № 70 -а 
нечетные номера от № 1 до №51, 
четные номера от № 2 до № 62-а 
нечетные номера от № 143 до № 213, 
четные номера от № 116 до № 180 
нечетные номера от № 1 до № 45, 
четные номера от № 2 до № 48 
нечетные номера от № 3 до № 57-а, 
четные номера от № 2 до № 50 
нечетные номера от № 1 до № 43, 
четные номера от № 2 до № 54

Избирательный участок № 31-08
Центр: пос.Мостовской, ул. Буденного, 177, ГУ СО КК «Мостовской центр 
социальной помощи семье и детям «Источник», тел.5-48-28.
В границах пос.Мостовского:
Ул. Буденного 
Ул. Веселая 
Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Железнодорожная 
Ул. Кирова

Ул. Красная

Ул. Красноармейская

четные номера от № 184 до № 234 
четные номера от № 8 до № 84 
нечетные номера от № 217 до № 263, 
четные номера от № 210 до № 258 
нечетные номера от № 187 до № 229, 
четные номера от № 190 до № 236 
№ 1 («дом у Беноковского переезда») 
нечетные номера от №185 по № 221, 
четные номера от №194 по № 238 
нечетные номера от № 197 по № 237, 
четные номера от № 190 по № 214 
нечетные номера от № 201 до № 247, 
четные номера от № 200 до № 244



7

Ул. Мира
Ул. Первомайская

Ул. Райподстанция 
Ул. Трудовая

Ул. Урицкого

Ул. Чапаева

Ул. Шевченко 
Ул.Пушкина

№ 16
нечетные номера от № 215 до № 261, 
четные номера от № 182 по № 218 
с № 1 по № 4 (щитовые дома у РРЭС) 
нечетные номера от № 7 до № 75, 
четные номера с № 6 по № 72 
нечетные номера от № 183 до 221, 
четные номера от № 198 до № 240 
нечетные номера от № 5 до № 95, 
четные номера с № 10 по № 96 
все нечетные номера 
четные номера от № 86 до № 104

Избирательный участок № 31 -09
Центр: пос.Мостовской, ул. Мичурина, 22, МБОУ СОШ №28, тел. 5-16-71. 
В границах пос.Мостовского:
Ул. Березуцкого 
Ул. Веселая 
Ул. Гоголя

Ул. Горького

Ул. Дюкарева 
Ул. Кирова

Ул. Красная
Ул. Красноармейская

Ул. Мичурина 
Ул. Набережная

Ул. Первомайская

Ул. Северная 
Ул. Трудовая

Ул. Тунникова 
Ул. Урицкого

Ул. Чапаева

Ул. Шевченко

все нечетные и четные номера 
четные номера с № 2 по № 6 
нечетные номера с № 265 до № 277, 
четные номера с № 260 до № 272 
нечетные номера с № 231 до № 241, 
четные номера с № 238 до № 252 
все нечетные и четные номера 
четные номера с № 240 до № 250, 
нечетные номера с № 223 до № 231 
нечетные номера от № 239 до № 253 
четные номера с № 246 до № 258, 
нечетные номера с №249 до № 259 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера от № 155 по № 167, 
четные номера с № 72 по № 96-а 
нечетные номера с № 263 до № 275, 
четные номера с № 220 до №234 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 1 по № 5, 
четные номера с № 2 по № 4 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 223 до № 237, 
четные номера с № 242 до № 254 
нечетные номера с № 1 по № 3, 
четные номера с № 2 по № 8 
все четные номера



8

Избирательный участок № 31-10
Центр: пос.Мостовской, ул. Комарова №
социальной защиты населения, тел. 5-46-74.
В границах пос.Мостовского:

35, актовый зал управления

Ул. Боженко
Ул. Буденного
Ул. Железнодорожная
Ул. Заводская
Ул. Комарова
Ул. Кооперативная
Ул. Советская
Пер. Магазинный
Пер. Рабочий
Пер. Средний

все нечетные и четные номера 
нечетные номера от № 133 по № 151 
нечетные номера от № 3 до № 37-а 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
четные номера от № 118 до № 132 
четные номера от № 78 по №80 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-11
Центр: пос.Мостовской, ул. Боженко 1-г, МБОУ СОШ № 29, тел. 5-08-73. 
В границах пос.Мостовского:
Ул. Кооперативная 
Ул. Мира

от №134 до №136
нечетные и четные номера от №1 до №14

Ул. Новоселов все нечетные и четные номера
Ул. Российская все нечетные и четные номера
Ул. Строительная все нечетные и четные номера
Ул. Южная все нечетные и четные номера
Мкр. Юго-Западный -  1 
Ул. Братская все нечетные и четные номера
Ул. Зайцева все нечетные и четные номера
Ул. Иваненко все нечетные и четные номера
Ул. Спортивная все нечетные и четные номера
Ул. Центральная все нечетные и четные номера
Мкр. Юго-Западный -2  
Ул. Ахматовой все нечетные и четные номера
Ул. Есенина все нечетные и четные номера
Ул. Лермонтова все нечетные и четные номера
Ул. Ломоносова все нечетные и четные номера
Ул. Некрасова все нечетные и четные номера
Ул. Твардовского все нечетные и четные номера
Ул. Тургенева все нечетные и четные номера
Ул. Цветаевой все нечетные и четные номера
Ул. Шолохова все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-12
Центр: хут.Первомайский, ул. Мостовая 39, МБОУ СОШ № 18, тел. 6-74-10. 
В границах хут.Веселого:



9

Ул. Береговая

Ул. Березовая 
Ул. Вольная

Ул. Восточная

Ул. Западная 
Ул. Земляничная

Ул. Крайняя

Ул. Кузнечная

Ул. Линейная

Ул. Луговая 
Ул. Озерная

Ул. Подъездная 
Ул. Потемкина 
Ул. Почтовая

Ул. Рассветная 
Ул. Речная 
Ул. Светлая

Ул. Сельская

Ул. Урожайная

Ул. Утренняя

В границах хут.Садового:
Ул. Абрикосовая
Ул. Алычовая
Ул. Веселая
Ул. Виноградная
Ул. Вишневая
Ул. Грушовая
Ул. Калиновая
Ул. Малиновая
Ул. Ореховая
Ул. Персиковая

нечетные номера с № 1 по № 23, 
четные номера с № 22 по № 42 
нечетные номера с № 3 по № 31 
нечетные номера с № 1 по № 53, 
четные номера с № 2 по № 54; 
нечетные номера с № 3 по № 21 
четный номер №2 
нечетные номера с № 1 по № 15 
нечетные номера с № 1 по № 43, 
четные номера с № 2 по № 40; 
нечетные номера: №№ 19, 21, 
четные номера с № 2 по № 40; 
нечетные номера: №№ 9, 11, 13 
четные номера: №№4, 6 
нечетные номера с № 1 по № 23, 
четные номера с № 2 по № 24; 
четные номера с № 2 по № 46 
нечетные номера с № 1 по № 23, 
четные номера с № 2 по № 24 
нечетные номера с № 1 по № 43 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 3 по № 43, 
четные номера с № 4 по № 44; 
четные номера с № 4 по № 32 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 1 по № 31, 
четные номера с № 2 по № 36 
нечетные номера с № 3 по № 43, 
четные номера с № 4 по № 44; 
нечетные номера с № 3 по № 33, 
четные номера с № 4 по № 32 
нечетные номера с № 3 по № 43, 
четные номера с № 4 по № 36

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера



10

Ул. Прохладная все нечетные и четные номера
Ул. Речная все нечетные и четные номера
Ул. Розовая все нечетные и четные номера
Ул. Садовая все нечетные и четные номера
Ул. Сиреневая все нечетные и четные номера
Ул. Цветочная все нечетные и четные номера
В границах хут.Первомайского:
Ул. Мостовая все нечетные и четные номера
Ул. Набережная все нечетные и четные номера
Ул. Подгорная все нечетные и четные номера
В границах хут.Высокого:
Ул. 40-лет Октября все нечетные и четные номера
Ул. Заречная все нечетные и четные номера
Ул. Лесная все нечетные и четные номера
Ул. Садовая все нечетные и четные номера
Ул. Цветочная все нечетные и четные номера
Ул. Центральная все нечетные и четные номера
В границах хут.Пролетарского:
Ул. Красная все нечетные и четные номера

Псебайское городское поселение

Избирательный участок №31-13
Центр: пос.Псебай, ул.Ленина,14, Дом культуры пос.Псебай-1, тел.6-79-38. 
В границах пос.Псебая:
Ул. 60 лет Октября четные номера с №2 по №28
Ул. Весенняя все нечетные и четные номера
Ул. Вишневая все нечетные и четные номера
Ул. Водопроводная все нечетные и четные номера
Ул. Г олубая все нечетные и четные номера
Ул. Г орького все нечетные и четные номера
Ул. Запрудная все нечетные и четные номера
Ул. Зеленая все нечетные и четные номера
Ул. Кавказская все нечетные и четные номера
Ул. Кубанская все нечетные и четные номера
Ул. Ленина все нечетные и четные номера
Ул. Майская все нечетные и четные номера
Ул. Мичурина все нечетные и четные номера
Ул. Московская все нечетные и четные номера
Ул. Озерная все нечетные и четные номера
Ул. Подскальная все нечетные и четные номера
Ул. Полевая все нечетные и четные номера
Ул. Садовая все нечетные и четные номера
Ул. Степная все нечетные и четные номера



11

Ул. Центральная все нечетные и четные номера
Ул. Чайковского все нечетные и четные номера
Ул. Чехова все нечетные и четные номера
Пер. Конечный все нечетные и четные номера
Пер. Малиновый все нечетные и четные номера
Пер. Мирный все нечетные и четные номера
Пер. Молодежный все нечетные и четные номера
Пер. Ракетный все нечетные и четные номера
Пер. Тупиковый все нечетные и четные номера
Пер. Центральный 
За очистными

все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-14
Центр: пос.Псебай, ул. Главная, 27, турбаза «Восход XXI век», тел. 6-22-66. 
В границах пос.Псебая:
Ул. 60 лет Октября нечетные номера с №1 по №37
Ул. Главная все нечетные и четные номера
Ул. Железнодорожная все нечетные и четные номера
Ул. Каменистая все нечетные и четные номера
Ул. Коммунаров все нечетные и четные номера
Ул. Котовского все нечетные и четные номера
Ул. Крайняя все нечетные и четные номера
Ул. Мира все нечетные и четные номера
Ул. Проезжая все нечетные и четные номера
Ул. Речная все нечетные и четные номера
Ул. Родниковая все нечетные и четные номера
Ул. Северная все нечетные и четные номера
Ул. Спортивная все нечетные и четные номера
Ул. Тупиковая все нечетные и четные номера
Ул. Чапаева все нечетные и четные номера
Ул. Чкалова все нечетные и четные номера
Ул. Шоссейная все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-15
Центр: пос.Псебай, ул.Мостовая 71, Мостовское лесничество, тел. 6-15-80. 
В границах пос.Псебая:

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Ул. Березовая 
Ул.Гераськина 
Ул. им.Нестерова 
(Солнечная)
Ул. Лекаркина 
Ул. Лесная 
Ул. Лимаренко 
Ул. Молодежная

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера



12

Ул. Мостовая

Ул. Первомайская

Ул. Пушкина

Ул. Светлая
Ул. Трудовая
Пер. Гоголевский
Ул. Урочище «Сухая Балка»

нечетные номера с №1 по №171 
четные номера с №2 по № 214 
нечетные номера с №1 по №15, 
четные номера с №2 по № 62 
нечетные номера с №1 по № 93, 
четные номера с №2 по № 48 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-16
Центр: пос.Псебай, ул.Советская, 50, МБУ ДО «Псебайская детская школа 
искусств», тел. 6-13-43.
В границах пос.Псебая, северо-западная часть пос.Псебая до рек Безымянка и 
Псебайка:
Ул. Батарейная 
Ул. Гагарина

Ул. Горная 
Ул. Западная 
Ул. Колхозная 
Ул. Комсомольская

Ул. Короткая
Ул. Красноармейская

Ул. Партизанская

Ул. Первомайская

Ул. Промышленная

Ул. Советская

Пер. Комсомольский 
Пер. Краснодарлес 
Пер. Красный 
Пер. Национальный 
Пер. Октябрьский

Пер. Почтовый

Пер. Суворовский

все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №1 по №59, 
четные номера с №2 по №44 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
четные номера с №40 по №56 
нечетные номера с № 1 по № 81, 
четные номера с № 2 по № 64-а 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №1 по №15, 
четные номера с №2 по №22 
нечетные номера с №1 по №5, 
четные номера с №2 по № 10 
нечетные номера с № 107 по № 239, 
четные номера с № 64 по № 232 
нечетные номера с №1 по №25, 
четные номера с № 2 по №34 
нечетные номера с № 1 по №67, 
четные номера с №2 по №86 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №31 по №33 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №31 по №87, 
четные номера с №22 по №86 
нечетные номера с №21 по №47, 
четные номера с №12 по №48-а, 2/1 
нечетные номера с №19 по №41,



13

Пер. Театральный 

Пер. Тургеневский

четные номера с №20 по №42 
нечетные номера с №7 по №67, 
четные номера с №8 по №68 
нечетные номера №3-а, 7-а, с №9 по №33, 
четные номера с №10 по №34

Избирательный участок № 31-17
Центр: пос.Псебай, пер.Красный, 8, Дом культуры пос. Псебай, тел.6-13-75. 
В границах пос.Псебая, территория по правую сторону р.Псебайки:
Ул. Базарная 
Ул. Восточная 
Ул. Колхозная

Ул. Коммунальная 
Ул. Лимановская 
Ул. Мостовая

Ул. Набережная 
Ул. Новобазарная 
Ул. Первомайская 
Ул. Пушкина

Пер. Красный 
Пер. Лабинский 
Пер. Мостовской 
Пер. Октябрьский

Пер. Почтовый

Пер. Суворовский 
Пер. Театральный

Пер. Трудовой 
Пер. Тургеневский

Пер. Форштадский

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №1 по №65, 
четные номера с №2 по №38 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №177 по №275, 
четные номера с №216 по №326 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №17 по №105 
нечетные номера с №95 по №235, 
четные номера с №50 по №258 
нечетные и четные номера с №1 по №30 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №1 по №29, 
четные номера с № 2 по № 20 
нечетные номера с №1 по №19, 
четные номера с №2 по № 10 
нечетные и четные номера с №1 по №18 
нечетные номера с №1 по №5, 
четные номера с №2 по №6 
все нечетные и четные номера 
нечетные и четные номера с №2 по №8-6 
(кроме 3-а и 7-а) 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-18
Центр: пос.Псебай, пер.Маяковского, 5, МБОУ СОШ №5, тел. 6-11-23. 
В границах пос.Псебая:
Ул. Гагарина нечетные номера с №121 по №223,

четные номера с №124 по №224 
Ул. Заводская все нечетные и четные номера



14

Ул. Кирова

Ул. Комсомольская

Ул. Красноармейская

Ул. Новозаводская 
Ул. Партизанская

Ул. Первомайская

Ул. Промышленная

Ул. Советская

Пер. Армянский 
Пер. Грушовый 
Пер. Заводской 
Пер. Маяковского 
Пер. Некрасовский 
Пер. Южный

нечетные номера с №3 по №43, 
четные номера с №2 по №16 
нечетные номера с №137 по №185, 
четные номера с №112 по №184 
нечетные номера с №81 по №185, 
четные номера с №82 по №184 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 67 по № 147 
четные номера с № 78 по № 118 
нечетные номера с №297 по №311, 
четные номера с №280 по №286 
нечетные номера с №85 по №227, 
четные номера с №96 по №240 
нечетные номера с №127 по №273, 
четные номера с №154 по №274 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-19
Центр: пос.Псебай, ул.Советская, 87, МУП «Псебайводоканал», тел. 6-11-17. 
В границах пос.Псебая:
Ул. Гагарина

Ул. Дубовая 
Ул. Комсомольская

Ул. Красноармейская

Ул. Малопромышленная 
Ул. Партизанская

Ул. Первомайская

Ул. Промышленная

Ул. Пушкина

Ул. Советская

Пер. Безымянный

нечетные номера с №61 по №119, 
четные номера с №46 по №122 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №83 по №135, 
четные номера с №66 по №110 
нечетные номера с №17 по №79, 
четные номера с №24 по №80 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с №5-а по №65, 
четные номера с № 12 по № 76 
нечетные номера с №241 по №295, 
четные номера с №234 по №278 
нечетные номера с №27 по №83, 
четные номера с №36 по №94 
нечетные номера с №237 по №261, 
четные номера с №260 по №318 
нечетные номера с №69 по №125, 
четные номера с №88 по №152 
все нечетные и четные номера



15

Пер. Дубовый 
Пер. Кривой 
Пер. Лермонтовский 
Пер. Пионерский

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31 -20
Центр: пос.Перевалка, ул. Садовая, 1, МБОУ ООШ № 21, тел. 6-24-50.
В границах пос.Перевалки, пос.Бурного, пос.Никитино, пос.Кировского, 
Вериюта, кордонов Кавказского государственного заповедника.

Избирательный участок № 31-21
Центр: ст-ца Андрюки, ул. Советская, 79-а, сельский Дом культуры, 
тел.6-25-30.
В границах ст-цы Андрюки.

Избирательный участок № 31 -22
Центр: с.Соленое, ул.Калинина, 36-а, сельский Дом культуры, тел. 6-21-52.
В границах с. Соленого.

Избирательный участок № 31-23
Центр: с.Шедок, ул.Ленина,50, сельский Дом культуры, тел. 6-26-59.
В границах с.Шедка (включая ул. Куйбышева и ул. Известковая), с.Заречного.

Избирательный участок № 31-24
Центр: ст-ца Губская, ул.Мира, 129, сельский Дом культуры, тел. 6-62-51.
В границах ст-цы Губской.

Избирательный участок № 31-25
Центр: ст-ца Баракаевская, ул. Школьная, 79, МБОУ ООШ № 25, тел.6-69-38. 
В границах ст-цы Баракаевской.

Избирательный участок № 31-26
Центр: ст-ца Хамкетинская, ул.Школьная, 8, МБОУ ООШ № 24, тел.6-63-19. 
В границах ст-цы Хамкетинской.

Андрюковское сельское поселение

Шедокское сельское поселение

Губское сельское поселение

Беноковское сельское поселение



16

Избирательный участок № 31-27
Центр: с.Беноково, ул.Красная, 35, сельский Дом культуры, тел. 6-71-99.
В границах с.Беноково.

Баговское сельское поселение 

Избирательный участок № 31-28
Центр: ст-ца Баговская, ул.Клубная, 1, сельский Дом культуры, тел. 6-64-93.
В границах ст-цы Баговской, хут. Кизинки.

Избирательный участок № 31 -29
Центр: пос.Узловой, ул.Лесная, 8-а, МБОУ ООШ № 23, тел. 6-65-68.
В границах пос. Узлового, пос. Бугунжа.

Бесленеевское сельское поселение

Избирательный участок № 31-30
Центр: ст-ца Бесленеевская, ул. Ленина, 1, МБОУ ООШ №8, тел. 6-67-25 
В границах ст-цы Бесленеевской.

Переправненское сельское поселение

Избирательный участок №31-31
Центр: ст-ца Переправная, ул. Кирова, 74А, МБОУ СОШ №7, тел. 6-77-43 
В границах ст-цы Переправной.

Избирательный участок № 31-32
Центр: хут. Свободный Мир, ул. Коммунаров 52, МБОУ ООШ № 19, 
тел. 6-77-61.
В границах хуторов Свободный Мир, Центральный, Дятлов, Красный Гай.

Костромское сельское поселение 

Избирательный участок № 31-33
Центр: ст-ца Костромская, ул.Ленина,72, сельский Дом культуры, тел. 6-93-21.
В границах ст-цы Костромской, хут. Ульяново.

Краснокутское сельское поселение

Избирательный участок № 31-34
Центр: пос.Восточный, ул.Ленина, 1, сельский Дом культуры, тел.6-91-19.
В границах пос.Восточного.



17

Избирательный участок № 31-35
Центр: хут. Красный Кут, ул.Советская,41-а, сельский клуб, тел. 6-91-60. 
В границах хут. Красного Кута.

Избирательный участок № 31-36
Центр: хут. Северный, ул.Комарова,5, сельский клуб, тел. 6-55-39.
В границах хут. Северного.

Ярославское сельское поселение

Избирательный участок № 31-37 
Центр: ст-ца Ярославская, ул. 
тел. 6-31-56.
В границах ст-цы Ярославской:

Энгельса, 106, сельский Дом культуры,

Ул. 30 лет ВЛКСМ

Ул. Базарная
Ул. Бригадная
Ул. Гагарина
Ул. Гофицкого
Ул. Григория Калачева
Ул. Димитрова

Ул. Заводская 
Ул. Западная 
Ул. Калачева 
Ул. Карла Маркса

Ул. Коммунальная 
Ул. Красная
Ул. Краснопартизанская 
Ул. Ленина

Ул. Лесная 
Ул. Малая 
Ул. Молодежная 
Ул. Набережная

Ул. Новая 
Ул. Островского 
Ул. Победы 
Ул. Полевая 
Ул. Поляничева 
Ул. Радонежская

нечетные номера с № 35 по № 49, 
четные номера с № 18 по № 34 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 25 по № 35, 
четные номера с № 10-а по № 26 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 107 по № 123, 
четные номера с № 114 по №132 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 83 по № 171, 
четные номера с № .112 по № 184 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 33 по № 59 
четные номера с № 48 по № 70 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера



18

Ул. Садовая 

Ул. Советская

Ул. Спортивная 
Ул. Степная 
Ул. Цветочная 
Ул. Чехова 
Ул. Энгельса 
Ул. Южная
1-й пер. Гофицкого
2-й пер. Гофицкого 
Пер. Коммунальный 
МТФ №3

нечетные номера с № 11 по № 53, 
четные номера с № 18 по № 46 
нечетные номера с № 57 по № 69, 
четные номера с № 50 по №56 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
четные номера с № 84 по № 90 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-38
Центр: ст-ца Ярославская, ул.Школьная, 21, МБОУ СОШ № 14, тел. 6-33-53. 
В границах ст-цы Ярославской:
Ул. 30 лет ВЛКСМ нечетные номера с № 21 по № 33,

четные номера с № 10 по № 16 
Ул. Димитрова нечетные номера с № 7 по № 23,

четные номера с № 6-а по № 10-а,
Ул. Калинина нечетные номера с № 1 по № 19,

четные номера с № 2 по № 10 
Ул. Карла Маркса нечетные номера с № 1 по № 105,

четные номера с № 2 по № 112 
Ул. Кирова все нечетные и четные номера
Ул. Комсомольская нечетные номера с № 1 по № 45,

четные номера с № 2 по № 38 
Ул. Красноармейская все нечетные и четные номера
Ул. Ленина нечетные номера с № 1 по № 77,

четные номера с № 2 по № 110 
Ул. Осовиахима нечетные номера с № 1 по № 15,

четные номера с № 2 по № 12 
Ул. Первомайская нечетные номера с № 1 по № 59,

четные номера с № 2 по № 32 
Ул. Пушкина все нечетные и четные номера
Ул. Садовая нечетные номера с № 1 по № 9,

четные номера с № 2 по № 16 
Ул. Советская нечетные номера с № 1 по № 55,

четные номера с № 2 по №46 
Ул. Школьная все нечетные и четные номера
Ул. Энгельса нечетные номера с № 1 по № 69,

четные номера со № 2 по № 82



19

Пер. 8 Марта 
Пер. Колхозный 
Дом оператора

все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера

Избирательный участок № 31-39 
Центр: ст-ца Ярославская, ул.
электрических сетей, тел. 6-32-72. 
В границах ст-цы Ярославской: 
Ул. 30 лет ВЛКСМ

Первомайская, 80-а, здание Лабинских

Ул. Восточная 
Ул. Гоголя 
Ул. Димитрова 
Ул. Калинина

Ул. Ключевая 
Ул. Комсомольская

Ул. Кривая 
Ул. Набережная

Ул. Нагорная 
Ул. Октябрьская 
Ул. Осовиахима

Ул. Первомайская

нечетные номера с № 1 по № 19, 
четные номера с № 2 по №8 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные и четные номера с № 1 по №6 
нечетные номера с № 21 по № 43, 
четные номера с № 12 по №28 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 47 по №51, 
четные номера с № 40 по №44 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 1 по № 31, 
четные номера с № 2 по № 46 
все нечетные и четные номера 
все нечетные и четные номера 
нечетные номера с № 17 по № 27, 
четные номера с № 12-а по №24 
нечетные номера с № 61 по №133, 
четные номера с № 34 по №132

Ул. Пионерская все нечетные и четные номера
Ул. Серебряная все нечетные и четные номера
Ул. Советская четный номер № 48
Ул. Тельмана все нечетные и четные номера
Ул. Унароковская все нечетные и четные номера
Ул. Фруктовая все нечетные и четные номера
Ул. Чапаева все нечетные и четные номера
1-й пер. Чапаева все нечетные и четные номера
2-й пер. Чапаева все нечетные и четные номера
3-й пер. Чапаева все нечетные и четные номера
4-й пер. Чапаева все нечетные и четные номера
Пер. Г оголя все нечетные и четные номера
Пер. Серебряный все нечетные и четные номера
Пер. Тельмана все нечетные и четные номера
Пер. Чапаева все нечетные и четные номера
хут. Новотроицкий все нечетные и четные номера

Махошевское сельское поселение



20

Избирательный участок № 31 -40
Центр: ст-ца Махошевская, ул.Советская,8, сельский Дом культуры,
тел. 6-41-39.
В границах ст-цы Махошевской.

Унароковское сельское поселение 

Избирательный участок № 31-41
Центр: с.Унароково, ул.Ленина,25, сельский Дом культуры, тел. 6-43-58.
В границах с.Унароково.

Избирательный участок № 31-42
Центр: хут. Славянский, ул. Дубовая, 34, сельский Дом культуры, тел. 6-45-22.
В границах хут. Славянского.

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования 
Мостовский район


